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Lfd. Nr. Anrede Titel Name Vorname Straße PLZ Ort Telefon E-Mail www

1 Herr Dr. Ing. Bangert Karl Wilhelm Hannah-Arendt-Straße 5 55543 Bad Kreuznach 0671-8440045 bangert@ifb-brandschutz.de www.ifb-brandschutz.de
2 Herr Dipl.-Ing. (FH) Bär Stefan Carl-Schurz-Straße 7 66953 Pirmasens 06331-2599330 baer@pti-bb.de www.pti-bb.de
3 Herr Dipl.-Ing. Bendel Hans Niederberger Höhe 5 56077 Koblenz 0261-98306480 info@beundp.de www.beundp.de
4 Herr Dipl.-Ing. (FH) Bendel Martin Hunsrückstraße 8 56410 Montabaur 02662-6001 info@marrundpartner.de www.marrundpartner.de
5 Frau Dipl.-Ing. Hoffmann Katrin Mombacher Str. 52 55122 Mainz 06128-9999400 buero@brandschutz-hoffmann.de www.brandschutz-hoffmann.de
6 Frau Dipl.-Ing. Jacobs Carmen Weinstraße 2 67480 Edenkoben 06323 - 8033553 carmenjacobs@t-online.de

7 Herr Dipl.-Ing. (TU) Laun Norbert Breite Straße 112 67067 Ludwigshafen 0621-539570

buero@laun-ludwigshafen.de und 
norbert@laun-ludwigshafen.de + 
elke.rothschild@laun-ludwigshafen.de www.laun-ludwigshafen.de

8 Herr Prof. Dr. Ing. Lorenz Dirk Im Niedergarten 12 55124 Mainz 06131-949110 lorenz@ibc-ing.de www.ibc-ing.de
9 Herr Architekt Müller Christian Dahlienweg 3 57548 Kirchen 02741-931624 brandschutz@mueller-architekt.de www.mueller-architekt.de
10 Herr Dipl.-Ing. (FH) Nolte Benjamin Carl-Billand-Straße 12 67661 Kaiserslautern 0151-55019963 nolte@ibc-ing.de

11 Herr Dipl.-Ing. (FH) Petry Ingo Forthausstraße 5 55127 Mainz 06131-9472222
petry@petry-horne.de und ingo.petry@t-
online.de www.petry-horne.de

12 Herr Dr.-Ing. Rogsch Christian Bonhoefferstraße 16 67435 Neustadt an der Weinstraße 06327 - 9756567 info@rogsch.de www.rogsch.de
13 Herr Dipl.-Ing. Schenck Lothar Mandelring 93 67433 Neustadt an der Weinstraße 06321-9274970 info@schenck-ingenieure.de www.schenck-ingenieure.de
14 Herr Dipl.-Ing. Schmitt Jan Eisenbahnstraße 68 67655 Kaiserslautern 0631 / 36 19 26 - 0 schmitt@ig-bauplan.de www.ig-bauplan.de
15 Herr Dipl.-Ing. (FH) Wirth Gerhard Kolmarer Straße 80 76829 Landau in der Pfalz 06341-939310 wirth@ibwirth.de www.ibwirth.de
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